
t'« LEGISL*'

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ _

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuído pela lei municipal n“ 1797, de 01 de Outubro de 2019

Quinta, 15 de Fevereiro de 2 0 2 ^ ANQj_7J_Ng_629JJSSN^2764-39

índice

Com issão Perm anente de L icitação  
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110. PE.07/2023-01... 

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110. PE.011/2023-01 
EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.011/2023-02.. 
EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.011/2023-03.. 
EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.011/2023-04.. 

EXTRATO DE CO N TRA TO  2024011 Ü.PE.010/2023-01. 
EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.010/2023-02. 
EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.010/2023-03. 
EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.010/2023-04.

...................................................... 2
.........................  ' ..................................................... 2

.................. ................................................ 2

........................................................................................3
.............................. .. ........................................................3
................................... ...............................................3

......................................  " ’ .................................................3

......................— .......................................4

EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-01..................................................................................................... *
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.012/2023-02....................................................................................................  ^
EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-03.......................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-04...................................................................................................  ^
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.012/2023-05........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.008/2023-01 ...........................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.008/2023-02............................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.008/2023-03................................................................................................... “

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.018 /2023 .............................................................................
Departamento de Recurso Hum anos................................................................................................  6

COMUNICADO............................................................................................................................ ..................................6
CERTIDÃO..........................................................................................................................................................

IC P .B „ s i l .  Carimbo d ,  T .m p o , m  “ " f» ™ iIlade “ m a

Medida Provisória N“ 2.200-2 , de 2001, garantindo autenticidade, «ai.dade jund.ca e m eg
P ágina



C om issão Perm anente de L ic ita çã o ........................................................................................................... ........... *
EXTRATO DE CONTRATO...........................................................................................................................^

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110. PE.07/2023-01........................................................................................................ 2

EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110. PE .011/2023-01 .....................................................................................................  2

EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.011/2023-02........................................................................................................2

EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.011/2023-03........................................................................................................2
EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.011/2023-04........................................................................................................3

EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.010/2023-01...................................................................................................... 3

EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.010/2023-02.........................................................................................................

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.010/2023-03.........................................................................................................
EXTRATO DE CO N TRA TO  20240110.PE.010/2023-04...................................................................................................... ^

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110. PE.012/2023-01.......................................................................................................
EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.012/2023-02.......................................................................................

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110. PE.012/2023-03.......................................................................................................
EXTRATO DE C O N TRA TO  2 0 2 4 0 1 1 0 .  P E . 0 1 2 / 2 0 2 3 - 0 4 .....................................................................................
EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.PE.012/2023-05....................................................................................
EXTRATO DE C O N TRA TO  2 0 2 4 0 1 1 0 .  P E . 0 0 8  2 0 2 3 - 0 1  ....................................................................................................................................

EXTRATO DE C O N TRA TO  2 0 2 4 0 1 1 0 . P E . 0 0 8 / 2 0 2 3 - 0 2 ........................................................................................................
EXTRATO DE CO N TRA TO  2 0 2 4 0 1 1 0 . P E . 0 0 8 / 2 0 2 3 - 0 3 .......................................................................................................

EXTRATO DE C O N TRA TO  20240110.018 /2023 ...............................................................................................

D epartam ento de R ecurso H um anos 6
COM UNICADO.............................................................................................................................................................  r

CERTIDÃO



d e  i m p e r a t r i z  Q u m t a ,  1 5  d e  F e v e r e . r o  d e  z u i a  a n u :  / I

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO __________________  I S S N  2 7 6 4 - 3 9 1 3

C om issão Perm anente de L icitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.07/2023-01
OBJETO: Prestação dos serviços de Coffebreak, que corresponde o fornecimento de itens alimentícios (comidas e bebidas, 

frias e quentes) e o fornecimento de marmitex, para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz - MA. VALOR 
TOTAL- R$ 212.450,00 (duzentos e doze mil quatrocentos e cinqüenta reais) ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE 
IMPERATRIZ; AÇÃO: 2-002 01.122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 

3 3 90 39 00 00 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Jurídica - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: 

Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela
Alacide Sousa Rocha, Representante Legal da empresa M C S COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pela CONTRATADA. 
VIGÊNCIA- até 31 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, de 
janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por; Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: jw natzqm 5a20240215120204

FX TRA TO  DE CO N TRA TO  20240110. PE.011/2023-01
EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.011/2023-01 OBJETO: Aquisição de materiais de 

r- t ■ i f  VAT OR TOTAL- R$ 22 840,00 (vinte e dois mil oitocentos e quarenta reais). ORG

DA CAMARA 3 3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Reeurso nào Vmculados de Impostos. PARTES. C 

M u1 U  de Imperatriz, representada pelo S ,  Amauri Alberto Pereira de
Silva Bandeira, Representante Lega. da PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pela CONTRATADA. V IG E N a ■
Até 31 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 dejane.ro 2024. 

CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberlo Pereira de Sousa P r e s t d ^  ^  ^ ^  ^  ^  ^

Código identificador: y3pdpxjwbc20240215120213

p y t h  a t o  DF CONTRATO 20240110.PE.011/2023-02
O B ^ O  Aqursição de materia.s de limpeza, de interesse dest. Casa Legislativa. VALOR TOTAL: RS 73.060 90 (setenra e

trê ^  mil sessenta reais e novem , eentavos). OROÂO: CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, AÇAO: 2 002
01 122 0001 2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  M a.en .l de 

Consumo - 500 -  Reeurso nào Vmculados de Impostos. PARTES: Câmara Munieipal de Imperatr.z representada pe _
Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e » Sr. Alaerde Sousa Rocha Representante L^ e m p r a s a  M C
c F SFRVICOS LTDA pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Ate 31 de dezembro de 2024. DATA DA
ASSINATURA: " o T ^ T d e  2 0 2 4 '. Impera,r,z -  MA, 10 de .n e rro  de 2024. CAMARA MUN.CIPAL DE 

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

C ó d ig o  id e n tif ic a d o r: q 8j 0y o ln 7p a2024021 5 1 2 0 2 3 0

c y t d a t h  n F  C O N T R A T O  2 0 2 4 0 1 1 0 .P E .011/2023-03E X T R A T O  DL c u i n  1 t o t a í  • 12 008 00 (doze m il e

^  " ° 0 2  01 •1 2 2 -0 0 0 1 -2 - 0 0 2  :  MANUTENÇÃO

Assinado E letronicam ente Com  Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jur.dica e m tegrid .
Página



de imperatriz Quinta, 15 de Fevereiro ae a n u : /  m -
DIÀRIO OFICIAL ELETRÔNICO _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ISSN 2764-3913

\

(  r < " S’- - 4 5 a  i
DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso nao V incu lado^  
de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira d€'Spusa, pela 1 

CONTRATANTE, e a Sra. SUZIN KELVINA DE LIMA OLIVEIRA, Representante Legal da empresa ESSE C H EM IC A L^ 
DISTRIBUIDORA DE LIMPEZA LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2024^DA2A>DA 

ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE 

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: svrz2pqx3me20240215120215

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.011/2023-04
OBJETO: Aquisição de materiais de limpeza, de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 22.237,00 (vinte e dois 

mil duzentos e trinta e sete reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 2-002 01.122.0001.2-002 -  
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso 
não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de 
Sousa pela CONTRATANTE, e a Sra. Marlene Conceição Sousa Rocha, Representante Legal da empresa UP SOLUÇOES E 
INCORPORAÇÕES LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de 

janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri

Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: o fo m s jr l lk l2 0 2 4 0 2 1 5 1 2 0246

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.010/2023-01 TDTAT
OBJETO' Aquisição de gêneros alimentícios pam atender a demanda da Câmara Mumctpal de Imperatnz. VALOS.TOTAL.

R J 25 950 00 (vinte e einco mil novecentos e cinqüenta reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇAO 
2 - 0 0 2  0 1  1 2 2 .0 0 0 1 .2 - 0 0 2  -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  M nertal 
de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Mumctpal de Imperatrtz, representada pelo Sr. 

Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, « » Sra. Elizania Da Silva Bandetra. R'P res“ “ “  &  ‘

empresa PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA. I de dezembro de 2 0 ^  DATA DA 

ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024, Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024, CAMARA MUNICIPA 

IMPERATRIZ Sr, Amauri Alberto Pereir, de Sousa Presidente ^  ^  ^  ^  ^

Código identificador: q 0 b ih k lc u jc 2 0 2 4 0 2 1 5 1 2 0 2 2 5

FXTRATO  DE CO NTRATO  20240110.PE.010/2023-02
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.010/2023-02 OBJETO: Aquisição de gêneros a l.m enfcos para atender a 

demanda da Cântam Mumeipa, d .  Imperatriz, VALOR TOTAL: R$ 157,909,80 (cento e: cinqüenta e se te  mi, novecentos e 

neve reais e oitenta centavos), OROÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇAO: 2-002 0 1 .1 2 2 0 0 0 1 .2 -0 0 : 
“ çÂ O  DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso 

„â„ Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr, Amauri 
Sousa nela CONTRATANTE, e a Sr, Alacide Sousa Rocha, Representante Legal da empresa M C S COMERCIO b 
"  LTDA p . „  CONTRATADA, VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024, DATA DA ASSINATURA: 10 de janetro 
de 2024 Impem,riz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE IM PERATRtz Sr.

Pereira de Sousa Presidente Publlcado por; Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: o m y i b j q i d p 2 0 2 4 0 2 1 5 1 2 0 2 4 2

Assinado E letronicam ente Com  Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurid .ca e integridade.
P ágina ■



A  X
/  / '7  ___
! S L n

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.010/2023-03 f
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. VALOR TOTAL:
R$ 56.353,00 (cinqüenta e seis mil trezentos e cinqüenta e três reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ;
AÇÃO: 2-002 01.122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3 .3 .^ 3 0 .0 0 0 0 ^ '
Material de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada 
pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra. Marlene Conceição Sousa Rocha, Representante 
Legal da empresa UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 
2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA 

MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: 0e83zw0n55m20240215120223

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.010/2023-04
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda da Câmara Municipal de Imperatriz. VALOR TOTAL: 
r $  5 3  250 00 (cinqüenta e três mil duzentos e cinqüenta reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ;
AÇÃO' 2-002 01 129 0001 2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  
Material de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada 
pelo Sr Amauri Alberto Pere.ra de Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr, S.dney Lima Pereira, Representante Legal da 

empresa GRÁFICA E EDITORA BRASIL LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro *  2 ™ ™ ™  ™  
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CAMARA MUNICIPAL

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: 0aqucu9nhf20240215120222

FXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-01
OBJETO' Aquisição de material de expediente de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 105.355,10 (cen o e 

c l  n L i r  c U n t ,  e c i n c o L s  e dez centavos,. ORGÃO: CAMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇAO:

2 002 01 , 2 2 .0 0 0 1 .2 - 0 0 2  -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3 .3 .,0.30.00.00 Materra 
de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatnz, representada pelo .
Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra. Elizania Da S d .a  Band.tra, R ,^esem an ,e  e g , .  
empresa PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA. pela CONTRATADA. V1GENCIA: 31 de dezembro de 2 0 2 ÍD A T A  DA 

^  ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CAMARA MUNICIPA
IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: uaeokdvty6420240215120238

FXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.012/2023-02
OBJETO' Aquisição d .  material de exped.ente de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: RS 49.191,50 (quarenta 

e " c e n t o  è noventa e um reais e cinqüenta centavos). ORGÃO: CÂMARA M ^ IC IP A L  DE IMPERATRIZ, AÇAO.
2-002 01 122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00. ateria

de Consumo .  500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Impemtr.z representada pelo S^ 
Amaur. Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e „ Sr. Alacid, Sousa Rocba Representante L e« , d , M C

,  COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, ™  “
ASSINATURA: 10 de janeiro  de 2024. im peratriz j

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente pubUcado por: Hayarule K1iscia Lima da Silva

Página 4
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, val.dade jurídica mtegnd .

DE i m p e r a t r i z  Q u i n t a ,  1 5  d e  F e v e r e i r o  d e  2 0 2 4  a n o : /  | n *  b z y

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ' S S N  2 7 6 4 - 3 9 1 3



d e  i m p e r a t r i z  Quinta, 15 de Fevereiro de 2024 ANO: 7 I N2 629
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

c /- \
Código identificador: gutnlqnbx9d202402.l5^^)25§-- ^

EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-03

OBJETO: Aquisição de material de expediente de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 12.458,50 (doze mil 
quatrocentos e cinqüenta e oito reais e cinqüenta centavos). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 
2-002 01.122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material 
de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. 

Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra. Marlene Conceição Sousa Rocha, Representante Legal da 
empresa UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. DATA 
DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE
IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: zve3qq9znk20240215120249

EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.012/2023-04
OBJETO: Aquisição de material de expediente de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$5.831,45 (cinco mil 

oitocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 
2-002 01.122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material 
de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. 
Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Sidney Lima Pereira, Representante Legal da empresa 
GRÁFICA E EDITORA BRASIL LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. DATA DA 
ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: Ivqfggbh3nm20240215120218

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.012/2023-05
OBJETO: Aquisição de material de expediente de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$1.360,00 (um mil 

trezentos e sessenta reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 2-002 01.122.0001.2-002 -  
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso 
não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de 
'ousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Raimundo Pessoa Coelho Neto, Representante Legal da empresa PAPELARIA 

IMPERATRIZ LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de 

janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024. CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri 

Alberto Pereira de Sousa Presidente
Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva 

Código identificador: fvssbo4hslt20240215120250

EXTRATO DE CONTRATO 20240110. PE.008/2023-01
OBJETO: Aquisição de materiais gráficos e brindes personalizados, de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: de 

R$ 91.043,50 (noventa e um mil quarenta e três reais e cinqüenta centavos). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE 
IMPERATRIZ; AÇÃO: 2-002 01.122.0001.2-002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 
3.3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES: Câmara Municipal de 
Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra. Elizania Da Silva 
Bandeira, Representante Legal da empresa PARTS EMPREENDIMENTOS LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de 
dezembro de 2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 2024.

Assinado E letronicam ente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conform idade com a

Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade juríd ica e integridade. Página 5/8



Quinta, 15 de Fevereiro ae z u z *  mimvj: / i
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO___________________________ ISSN 2764-3913

C Â M A R A  M U N I C I P A L  DE IMPERATRIZ Sr. Amauri A l b e r t o  Pereira d e  S o u s a  P r e s i d e n t e

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da SiF 

Código identificador: b7e7jbrfldkx 12^2^1)2^5120200

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.008/2023-02
EXTRATO DE CONTRATO 20240110.PE.008/2023-02 OBJETO: Aquisição de materiais gráficos e brindes personalizados, 

de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R$ 3.390,00 (três mil trezentos e noventa reais). ORGAO: CAMARA 
DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 2-002 0 1 .1 2 2 .0 0 0  L 2 . 0 0 2 -M A N U TEN ÇÃ O  DAS 

DA CAMARA 3 3.90.30.00.00 -  Material de Consumo - 500 -  Recurso não Vinculados de Impostos. PARTES Cama a 
L ^ L p e r a t r l z ,  representada pelo Sr. Ãm .or, Alberto Pererra de Sousa, pe,a C O N T R A T A N T E  e  0 Sr. Marceto 

SümonL Representante Lega, da enrpresa VELHA GRAFICA LTDA, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de d ^ e m b ro d . 

2024. DATA DA ASSINATURA: 10 de janeiro de 2024. Imperatriz -  MA, 10 de janeiro de 

MT TNTCIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente
M U  N  I C I r  A L  U £  Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: Iw 0 iy h 0 ra c v 2 0 2 4 0 2 1512 0 2 5 5

,72.044,10 E PROJETOS DA CAMARA

” oó -  Matérrd, de Consumo ■ 500 -  ~

Imperatriz, representada peto S r  Amaun ^ e r r a  e ^  CONTRATADA, VIGÊNCIA: 31 de

r : : : r Dr 2 6  d» * *  ^ M <e ^  de ^

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Anrauri Alberto Pererra de Sousa ^  ^  ̂  ^  ^

Código identificador: $EE9aB6mDiK

EXTRATO DE CONTRATO 20240110.018/2023 •„<  a ,  agência de viagem, para atender SOB
OBJETO: Contratação de empresa espeeralizada na pres.açao de se™  o s  de a encra

DEMANDA o fornecimento de passagens aéreas naeronars, eaneelamento, de inKresse des.»
atividades de agências de viagens, compreendendo cotaçao reserva, emrssao, r e n w c a ,o  e ^ ^  ^ ^  ^

Casa Legislativa. VALOR TOTAL: RS 548.699,00 (qum hen»,; e quarenu e o o ^  MANUTENÇÃO DAS
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇAO: 2 02 01. 2ZO«  _

ATIVIDADES E PROJETOS DA CAMARA 3.3.90.30.00.00 -  OUTROS ^  ^  ^  S m s %  p d a

JURÍDICA. PARTES: Câmara M um cpa, de lmperatrtz, represen VIAGENS E TURISMO

CONTRATANTE, e a Sra. Sid C e ia  Carvalho Gonçalves, ^ * ^ T^ ,^ TORA! 2 6  de ja„ei,o d . 2024,

Presidente Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

C ó d ig o  i d e n t i f i c a d o r .  kdzm qoqjreo20240215120245

COMUNICADO

CERTIDÃO

" ^ " ^ ^ " r i o P a d r ã o l C ^ B r a s i l  e Carim bo de Tem po, em conform idade com  a Pág/nó



d e  i m p e r a t r i z  Quinta, 15 de Fevere.ro de zu za  a n u : M
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO _________________ISSN 2764-3913

\

Certifico que a senhora BARBARA NEPOMUCENO ;
SILVA MARINHO, inscrita no CPF sob o número |
055.125.353-31, exerceu os cargos em comissão de \
ASSESSOR DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS, entre 

11/08/2011 e 28/12/2012, e CHEFE DE 
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO, entre 02/01/2013 e 19/09/2014, e NÃO 
fora exonerada, nos dois casos, a bem do serviço público, 
não havendo, ainda, nenhuma anotação negativa em sua 
ficha funcional. O referido é verdade e dou fé. Imperatriz -  
MA, 15 de fevereiro de 2024. RAYANNE RIBEIRO DE 
HOLANDA Diretora do Departamento de Recursos 

Humanos
Publicado por: Rayanne Ribeiro de Holanda 

Código identificador: SwzyNMyHQJHb

Assinado E letronicam ente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, ^  ^ form idade com a
Medida Provisória N° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integ

Página  7



Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Tnfnrm acões: con tatQ @ cam araim p eratriz .m a.gov .b r

/r-RR/O=ICP-Brasil/ST-MA/L-IMPERATRIZ/0U 
34173682000318/OU=Secretaria da Receita FederaM o Brasi! 

o p R / n i  i = R F R  e - C N P J  A 1/ O U = p r e s e n c i a l / C N - M U N l u i n u
DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL69555019000109 
Data: 15/02/2024

mailto:contatQ@camaraimperatriz.ma.gov.br

